DC-DC 模块电源
8W，宽电压输入，隔离稳压单路高压输出
可定制 5V输入产品
产品型号
输入 输出
效率%TYP 电压（VDC） 电压
（VDC）
额定电流
（mA） 额定 范围 最大值
WRH12110S-8
12 10-18 20
110 73 80
WRH12150S-8 150 53 78
WRH12200S-8 200 40 77
WRH12250S-7 250 28 75
WRH12300S-6 300 20 70
WRH12500S-4 500 8 65
WRH24110S-8
24 18-36 40
110 73 80
WRH24150S-8 150 53 78
WRH24200S-8 200 40 77
WRH24250S-7 250 28 75
WRH24300S-6 300 20 70
WRH24500S-4 500 8 65
输入特性
项 目 测试条件 Min TY
P
Max 单位